
ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 1 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 007 de 2015 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO 
 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
RESTAURANTE PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN, ofrecido a través de 
Bienestar Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de 
diciembre del año 2005. 
 
Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 
Programa Socio – Económicos – SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados 
de los posibles beneficiarios para el programa de RESTAURANTE PLAN DÍA 
DE ALIMENTACIÓN. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 08 de febrero de 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de RESTAURANTE PLAN DÍA DE ALIMENTACIÓN para el primer periodo 
académico del 2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los 
requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 
 
Por lo expuesto, 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Restaurante – “PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN” para el primer (I) Periodo Académico de 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Sede Fusagasugá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 

1003614248 

PAOLA STEFANY ACOSTA 
ROMERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

2 
1069767234 

CRISTIAN CAMILO GUARIN 
HINESTROZA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

3 

1007596280 

MAIKOL DAVID MARTINEZ 
RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

4 

1022423018 

JOSSIE STEBAN 
RODRIGUEZ PAMPLONA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

5 
1069746605 

DAVID STIVEN REYES 
ROLDAN 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 2 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

6 
1069764370 

JOHAN SEBASTIAN SUAREZ 
GARCIA ZOOTECNIA 2007 

7 

1032447164 

ANGELICA DEL PILAR 
MALDONADO GIL 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

8 
1071840405 

LUIS CAMILO SANCHEZ 
FARFAN 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

9 

1007399178 

LEIDY TATIANA RIVERA 
ROLDAN 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

10 

1007399235 

YEIME TATIANA RIVERA 
CUEVAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

11 
1026599919 

SANTIAGO GUTIERREZ 
GUAQUETA ZOOTECNIA 2020 

12 

1234640841 

JOHAN SEBASTIAN GOMEZ 
LARA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

13 

1071550156 

JUAN DAVID 
VALDERRAMA BAQUERO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

14 
1030520142 

JOAN SANTIAGO PALACIOS 
LEON 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

15 

1003559598 

SAMUEL ESTEBAN COELLO 
CORTES 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

16 

1026278300 

JUAN PABLO GARZON 
GARCIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

17 

1070754500 

ANA MARIA CASTELLANOS 
ALARCON 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

18 
1000375628 

BRAJHAN STIBEN RIVERA 
MOLANO INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

19 

1069765556 

JOSE ARMANDO RICARDO 
RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

20 
1023915976 LINA MARIA LEAL CORTES 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

21 
1073724501 

DANIEL ALEJANDRO 
FERREIRA MARCANO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

22 
1069744203 

PAULA NATALIA AYALA 
CUESTA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 3 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

23 
1003475670 

ANGELICA YANETH 
RODRIGUEZ TORRES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

24 

1069925270 

JORGE LUIS MENDEZ 
GARCIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

25 

1003614076 

MARIA FERNANDA AYA 
AGUILERA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

26 
1070332615 

GLORIA ESPERANZA 
CAICEDO VEGA 

LICENCIATURA EN 
MATEMATICAS-2007 

27 
1000518930 

KAREN YULIANA YEPES 
CHALA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

28 

1070752871 

TANIA ZULAY GUARNIZO 
TORRES 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

29 
1018511601 

STEFANIA PABON 
HERNANDEZ ZOOTECNIA 2007 

30 
1005703035 

ANGIE MAYERLY GAITAN 
DAZA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

31 
1003752450 

CRISTIAN DAVID ROMERO 
RODRIGUEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

32 

1193141990 

CLAUDIA JOHANNA 
HERNANDEZ RODRIGUEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

33 

1024596573 

JEFFERSON DAVID GOMEZ 
DIAZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

34 
1068976363 

LORENA KATHERINE 
PARDO CRUZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

35 
1002647214 

YENCY YINETH CAÑON 
GONZALEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

36 
1072593797 

SANTIAGO PEREZ 
HINCAPIE INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

37 
1192769728 

JUAN FELIPE RIVERA 
ALVAREZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

38 

1069765031 

YESICA ALEJANDRA 
QUICENO JIMENEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

39 
1016087198 

FANNY SELENA MEDINA 
TORRES 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

40 
1010245458 

DIEGO ESTEBAN PICO 
ABRIL ZOOTECNIA 2020 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 4 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

41 
1233688071 

HOLLMAN MAURICIO 
POVEDA LINARES ZOOTECNIA 2020 

42 
1106788923 

NUZLY DANESSA POLANIA 
ZUÑIGA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

43 

1077150475 

JHONER STIVEN FORERO 
NIÑO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

44 

1000134029 

KAREN JULIANA PEREZ 
SANABRIA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

45 
1022425542 

MARILIN JULIANA 
RODRIGUEZ PINEDA ZOOTECNIA 2020 

46 
1049656723 

PAULA ANDREA GIRALDO 
DIAZ ZOOTECNIA 2020 

47 
1003520101 

MARLON FELIPE ORTIZ 
BAQUERO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2013 

48 
1005275446 

VICKY JERALDINE RUIZ 
HERNANDEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

49 
1003652225 NATHALIA MUÑOZ SILVA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

50 
1118124147 

DWAN ANDRÉS MAHECHA 
VALLEJO INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

51 

1024586225 

HELEN NATALIA FORERO 
OLIVARES 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

52 

1000861297 

VALERIA ANDREA 
CASTAÑEDA NAVARRO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

53 
1069728250 

ANGIE MILETH MORA 
GAONA 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

54 
1001077475 

JUAN PABLO MOLINA 
MARTINEZ ZOOTECNIA 2020 

55 
1003913122 

LEIDY YAMILE CHAVARRIO 
MORENO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

56 
1012456412 

MARILIN GARZON 
BENAVIDES 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

57 
1006055493 

MARCO AURELIO ERAZO 
GOMEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

58 

1010045947 

CAMILO ENRIQUE LIÑAN 
LOPEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 5 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

59 

1033812574 

DANIELA RODRIGUEZ 
SUAREZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

60 

1010032016 

DIEGO MAURICIO 
CAICEDO HUERTAS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

61 

1003587811 

IVAN RAMIRO SANCHEZ 
MANCERA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

62 

1069768243 

JOHAN STIVEN RAMIREZ 
CASTRO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

63 
1022444591 

DANIELA BELTRAN 
BEJARANO ZOOTECNIA 2007 

64 
1000989293 

JENNIFFER PATRICIA 
BARRETO ROLDAN 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

65 

1033810636 

JEISON STIWAR VARELA 
OROZCO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

66 

1071550837 

MADELIN ESTHEFANY 
VIDAL RAMIREZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

67 

1069759122 

MARIA JIMENA 
CASTELLANOS PEREZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

68 
1003652305 

PAULA ANDREA SILVA 
SANABRIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

69 
1001285141 

MICHAEL FELIPE SUAREZ 
GARCIA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

70 
1073717950 

PEDRO YOVAN MUNCA 
CADENA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

71 
1003614210 

ALEJANDRA HERRERA 
HERRERA ZOOTECNIA 2020 

72 
1018514891 

LAURA DANIELA RAMIREZ 
CALDERON ZOOTECNIA 2020 

73 
1007158690 

LINA MILENA MUNCA 
CADENA ZOOTECNIA 2020 

74 
1007473265 

SHEELSI VALENTINA 
TORRES VASQUEZ ZOOTECNIA 2020 

75 
1072926125 

DANIEL STIVEN HERRERA 
LEON INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 6 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

76 

1076670421 

JULIAN CAMILO USAQUEN 
CASTAÑEDA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

77 

1193223881 

NATALIA VALENTINA 
LATORRE RAMIREZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

78 
1003618104 

JAVIER DAVID CARRILLO 
GÓMEZ 

LICENCIATURA EN CIENCIAS 
SOCIALES 2018 

79 
1069763524 

LAURA HASBLEIDI JIMENEZ 
ROJAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

80 

1018512174 

JESSICA XILENA BARRERA 
GONZALEZ 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

81 
1002546392 

FEDERICO PATIÑO 
WILLIAMS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

82 

1012459990 

JHON SEBASTIAN ALCAZAR 
CUBILLOS 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

83 

1106901571 

MIGUEL ANGEL VARGAS 
PARRA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

84 
1007379195 

MICHEL ALEJANDRA 
PRIETO SÁNCHEZ ZOOTECNIA 2007 

85 
1007185564 

EDWAR SANTIAGO 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

86 

1012457585 

WILLIAM ALEJANDRO 
ESPINOSA SOLORZANO 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

87 

1022436913 

CARLOS SEBASTIAN 
SIERRA MEDINA 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

88 

1070980231 

MICHAEL ALEXANDER 
CARREÑO DIMATE 

LIC. EN EDUC. BAS. CON ENF. EN 
EDUCACION FISICA, 

RECREACION Y DEPORTE 

 
ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Restaurante - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN para el primer (I) Periodo Académico del 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Girardot: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 
1071550465 

OMAR ANDRES GARCIA 
MORA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 7 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

2 
1069738003 

DAVID ANTONIO LEON 
QUEVEDO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

3 
1069715030 

JORGE ELIECER APONTE 
NOVOA ENFERMERIA 2009 

4 
1069740020 

EDWIN NORBERTO 
QUIMBAY HERRERA ENFERMERIA 2009 

5 
1110590679 

SAMUEL SANTIAGO PRIETO 
ORTEGON ENFERMERIA 2009 

6 
1069759955 

ANGIE STEFANY PEREZ 
VALDERRAMA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

7 

1108454328 

JAIME HUMBERTO SIERRA 
DUQUE 

LIC.EN 
EDUC.BASICA/ENF/HUMAN/LE

NG/CAST/ING 2007 

8 
1003614273 

JINETH CAROLINA AVILA 
MEDINA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

9 
1110593799 

JHON EDWIN PARRA 
GOMEZ ENFERMERIA 2009 

10 
1105685830 

ANGELA PATRICIA BARRIOS 
DURAN ENFERMERIA 2009 

11 
1070754454 

OMAR ESNEIDER 
CASTIBLANCO RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

12 
1069769555 

ASHLY VALENTINA 
BENAVIDES VARGAS INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

13 
1005771832 

MARIA PAULA ROJAS 
GARCÍA ENFERMERIA 2009 

14 
1069585647 

LINA FERNANDA CARRANZA 
TORRES INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

15 
1001050754 

ANA SOFIA CASTELLANOS 
MARIN ENFERMERIA 2009 

16 
1003505401 

ANDRES FELIPE LIZARAZO 
CALDERON ENFERMERIA 2009 

17 
1007466581 

ANDRES FELIPE BARBOSA 
GARCIA ENFERMERIA 2009 

18 
1004808913 

JAIDER JOSE QUINTERO 
REMOLINA ENFERMERIA 2009 

19 
1007782135 

GISELT KATERINNE 
MARTINEZ MORA ENFERMERIA 2009 

20 
1007398156 JUANITA REYES MUR ENFERMERIA 2009 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 8 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

21 
1005820522 

TANIA SOFIA CASTAÑEDA 
MATTA ENFERMERIA 2009 

22 
1007399405 

NATALIA DALLAN GARCIA 
TRIANA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

23 
1053862745 

BRYAN JAIR GUERRERO 
CAMARGO ENFERMERIA 2009 

24 
1057608780 

CRISTHIAN JAVIER HERRERA 
GOYENECHE ENFERMERIA 2009 

25 
1069760991 

ANGY PAOLA ROMERO 
CORREDOR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

26 
1016112324 

BERNARDO CUCHIBAGUE 
PAEZ ENFERMERIA 2009 

27 
1007415609 

DIEGO ALEJANDRO 
BARRANTES BARRANTES ENFERMERIA 2009 

28 
1006775529 

JENNY ALEJANDRA REYES 
RAMIREZ ENFERMERIA 2009 

29 
1003482672 

NICOLAS JAVIER ARAUJO 
CORTES ENFERMERIA 2009 

30 
1193122557 

PAULA ANDREA RODRIGUEZ 
JIMENEZ ENFERMERIA 2009 

31 
1003687496 

IVAN SANTIAGO RUIZ 
GARZON INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

32 
1003530636 

LEIDY NATALIA ARIZA 
TRIANA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

33 
1069756117 

JAIVER SANTIAGO CORTES 
RODRIGUEZ ENFERMERIA 2009 

34 
1007790267 

JAMER YULIAN HORTA 
LOZANO ENFERMERIA 2009 

35 
1070332503 

LEYDI BALENTINA URIBE 
BAQUERO ENFERMERIA 2009 

36 
1192723555 

MARIA ALEJANDRA 
CARDOSO NUÑEZ ENFERMERIA 2009 

37 
1110584177 

MARIA FERNANDA ALAPE 
MORENO ENFERMERIA 2009 

38 
 1057607917 

SEIDY LORENA HURTADO 
HURTADO ENFERMERIA 2009 

39 
1007724062 

CAMILA ANDREA LOZANO 
CAICEDO INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 9 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

40 
1003559125 

CHARLOTT LORRAINE 
ACERO PEÑALOZA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

41 
1007413193 

JORMAN ISNARDO ALDANA 
NARANJO ENFERMERIA 2009 

42 
1007388756 MARJORY LISETH MESA ZEA ENFERMERIA 2009 

43 
1110591843 JULIAN FELIPE ROJAS ROJAS INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

44 
1069760775 

RODRIGO ESTEBAN OSORIO 
FORERO INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

 
ARTÍCULO 3: Adjudicar cupos de Restaurante - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN para el primer (I) Periodo Académico del 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Facatativá: 
 

No IDENTIFICACION NOMBRES Y APELLIDOS PROGRAMA ACADEMICO 

1 
1071578120 

DEICY KATHERIN FANDIÑO 
RODRIGUEZ INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

2 
1070964614 

JAZMIN ANDREA HERRERA 
CONTRERAS INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

3 
1007638246 LINA YULAY MENDEZ PEÑA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

4 
1003566240 

DAYANNA STEFANNY 
RAMIREZ BENAVIDES INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

5 
1007156592 MARIANA LUGO GALINDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 
2020 

6 
1004065635 

WENDY TATIANA MAHECHA 
PARRA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

7 
1072747495 LUIS FELIPE GALINDO AVILA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

8 
1000326316 

JOAN SEBASTIAN SÁNCHEZ 
ACUÑA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 

9 
1010061572 

YURI NATHALIA QUIROGA 
TORRES INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

10 
1000596978 

MARIA FERNANDA 
MORENO ZAPATA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

11 
1000136045 

VALENTINA ORTIZ 
RODRIGUEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

12 
1003474604 

MELANY ALEJANDRA 
GARZON CARABALLO PSICOLOGIA 2018 

013

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009-V5 
 

 

 

 

 

Página 10 de 10 
 

 
25 

RESOLUCIÓN No.       
         

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL PRIMER PERIODO ACADÉMICO DE 2022”   

 
 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    
  Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 018000180414                                                                                                                               

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

 
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

FUSAGASUGA  

13 
1001057493 

PAULA ESTEFANIA MUÑOZ 
GARZON 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

14 
1007631462 

KEVIN ANDRES BARBOSA 
VARGAS PSICOLOGIA 2018 

15 
1000217793 

ESTEFANIA PACHON 
SANTANA INGENIERIA AMBIENTAL 20082 

16 
1001047586 

LADY GERALDINE LOPEZ 
MARTINEZ PSICOLOGIA 2018 

17 
1003663509 

SHARICK LORENA FLECHAS 
VERA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

18 
1000580561 

JULIETH STEPHANY GARCIA 
OYUELA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

 
ARTÍCULO 4: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación.   
 
 PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Fusagasugá, a los  
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jheny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo.Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12-53.3 

 

013

quince (15) días del mes de febrero de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



